



CURRICULUM VITAE FLEXWERKER

Personalia

Voornaam : Long
Leeftijd : 43 jaar
Woonplaats : Waalwijk
Vervoer : Rijbewijs B + auto

Overig

Long is een vriendelijke rustige man. In 2009/2010 voor een ruime tijd naar het buitenland geweest. Hierdoor heeft hij 1,5 tot 2 jaar niet meer gelast. Daarom is er bij De Groot een test Mag lassen afgenomen. Het kruisstuk MAG zag er goed uit na 2 jaar niet gelast te hebben. Daarnaast heeft hij een buitenhoeknaad opgaand gelast waarvan de doorlassing er prima uitzag. Ook heeft Long een plaat van 8 mm dik autogeen gesneden en dat zag er goed uit. Als Long vaker MAG zal lassen kan hij snel op een niveau 3 komen. Onlangs is hij via ons werkzaam geweest en heeft zijn werkzaamheden prima uitgevoerd. Hij heeft net werk afgeleverd en zich voor 100 % ingezet.

Werkervaring

Nov 2011- heden

Functie : MIG/MAG lasser NIL niveau 2
Werkgever : onbekend
Werkzaamheden : het aflassen van constructies.

Okt 2011 Æ Nov 2011

Functie : metaalbewerker
Werkgever : Van Dijk Inpijp (via De Groot Technisch Uitzendbureau)
Werkzaamheden : het afbramen en boren van metaal

Sep 2011- Okt 2011

Functie : MIG/MAG lasser
Werkgever : Galvanitas (via De Groot Technisch Uitzendbureau)
Werkzaamheden : Het lassen van stoelframes.

Aug 2011

Functie : Constructiebankwerker
Werkgever : ALE Heavylift (via De Groot Technisch Uitzendbureau)
Werkzaamheden : Aan de hand van (eenvoudige) tekeningen stalen balken aanpassen. O.a. zagen, slijpen, branden en lassen.

2011

Functie : Constructiebankwerker
Werkgever : Diverse bedrijven



CURRICULUM VITAE FLEXWERKER

2008 tot 2009

Functie : MIG/MAG lasser
Werkgever : Vervako B.V.
Werkzaamheden : Electrode lassen (fabrieksbuizen, water- en wegenbouw), mig/mag, bmbe, op lassen en samenstellen.

2006 tot 2008

Functie : Constructiebankwerker
Werkgever : Wemo B.V.
Werkzaamheden : Constructiebankwerk, lassen, frame bouw, machine bouw, zagen, boren en samenstellen.

2003 tot 2005

Functie : MIG/MAG lasser
Werkgever : Diverse Uitzendbureau's
Werkzaamheden : Lassen van staalconstructies

2000 tot 2003

Functie : MIG/MAG lasser
Werkgever : Caterpillar B.V.
Werkzaamheden : Lassen van generators

1999 tot 2000

Functie : MIG/MAG lasser
Werkgever : Boka Staalbouw B.V.
Werkzaamheden : Lassen van zware lasconstructies in de utiliteitsbouw.

1999 tot 1999

Functie : MIG/MAG lasser
Werkgever : Remco ruimtebouw
Werkzaamheden : Staal constructies lassen zoals bedrijfshuisvestingen en multifunctionele gebouwen.

1991 tot 1998

Functie : MIG/MAG lasser
Werkgever : Diverse uitzendbureau's
Werkzaamheden : Lassen, zagen, boren

1986 tot 1990

Functie : Productiemedewerker
Werkgever : Diverse uitzendbureau's
Werkzaamheden : Productiewerkzaamheden zoals zagen en boren



CURRICULUM VITAE FLEXWERKER

Opleidingen

1991 tot 1991

Opleiding : BMBE niveau 3
Diploma behaald : Ja

1985 tot 1986

Opleiding : SOM Constructie Bankwerker
Diploma behaald : Ja

1984 tot 1985

Opleiding : KMBO Metaal
Diploma behaald : Ja

1980 tot 1983

Opleiding : LTS Motorvoertuigentechniek
Diploma behaald : Nee

Vaardigheden

- Snijbranden
- Mig/mag lassen
- Electrode lassen
- Bmbe
- Op lassen
- Boren
- Ponsen
- Zagen
- Samenstellen
- Constructiebankwerk
- Machine bouw
- Productiewerk
- Redelijke kennis van tekening lezen.

MEER INFORMATIE

Voor meer informatie over de kandidaat of om een kennismakingsgesprek te plannen kunt u contact opnemen met Sandra de Kort



CURRICULUM VITAE FLEXWERKER

VOORWAARDEN VAN DE GROOT TECHNISCH UITZENDBUREAU

Aan de hand van de profielschets van uw vacature, selecteren wij de kandidaat voor u. Deze kandidaat stellen wij per e-mail, fax of brief aan u voor. Ook zullen wij geschikte kandidaten uit eigen beweging aan u voorstellen als wij van mening zijn dat de kandidaat zeer goed binnen uw organisatie zal passen. Indien u geïnteresseerd bent in één van onze kandidaten, dan kunt u de kandidaat via ons bureau uitnodigen voor een sollicitatiegesprek (vanaf dit moment bent u opdrachtgever op 'no cure no pay' basis) en bent u akkoord gegaan met onderstaande voorwaarden.

Aannemen van personeel via Werving en Selectie U kunt als opdrachtgever de door ons voorgestelde kandidaat direct in dienst nemen. Wij berekenen u dan éénmalig een bemiddelingsfee ten hoogte van 15% van het bruto jaarsalaris, inclusief vakantiegeld, van de kandidaat. In plaats van een bemiddeling ineens kunt u ook kiezen om de kandidaat op uitzendbasis in te lenen.

Inlenen van uitzendkrachten uit Nederland

U kunt bij ons kandidaten op uitzendbasis inlenen. Uitzendkrachten zijn vrij overneembaar na een inleenperiode van 1040 gewerkte uren.

Voorbehoud

Indien de opdrachtgever (of groepsmaatschappijen van de opdrachtgever) binnen 12 maanden na onze aanbieding van de kandidaat rechtstreeks een mondelinge of schriftelijke arbeidsovereenkomst met de kandidaat aangaat, zonder bovenstaande in acht te nemen, dan brengen wij de opdrachtgever 6 x een bruto maandloon in rekening, ter vergoeding van de gemaakte kosten.

Overig

Wij hanteren een betalingstermijn van 14 dagen na factuurdatum. De Groot Technisch Uitzendbureau maakt gebruik van een externe partij bij het toetsen van kredietwaardigheid. De Groot Technisch Uitzendbureau behoudt zich het recht voor om een aanvraag af te wijzen of andere zekerheden te stellen.

Deze voorwaarden zijn u, voor en/of bij het voorstellen van een kandidaat gestuurd. Indien u de kandidaat uitnodigt voor een gesprek, geeft u daarmee aan dat u akkoord gaat met de bovenstaande condities. Alle genoemde tarieven zijn exclusief BTW.

Datum :

Voor akkoord getekend door :

Handtekening :